

## **AT Holdingselskab af 2008 ApS**

Vesterhavsvej 54  
6852 Billum  
CVR-nr. 31948517

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Tage Fjord Ørskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AT Holdingselskab af 2008 ApS

Vesterhavsvej 54

6852 Billum

CVR-nr.: 31948517

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Tage Fjord Ørskov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 100 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.450)</b>	<b>(8.100)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.162	195.957
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(20.000)
Andre finansielle indtægter		7.280	7.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		(49.653)	(74.711)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(25.922)</u>	<u>(22.189)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>94.417</b>	<b>77.957</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.961</u>	<u>5.737</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>100.378</u></b>	<b><u>83.694</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(7.622)</u>	<u>(22.106)</u>
		<b><u>100.378</u></b>	<b><u>83.694</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.671.072	1.499.910
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		64.916	107.289
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.735.988</b>	<b>1.607.199</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.735.988</b>	<b>1.607.199</b>
Udskudt skat		5.960	0
Tilgodehavende selskabsskat		72.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	173.982
<b>Tilgodehavender</b>		<b>77.960</b>	<b>173.982</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.413</b>	<b>2.597</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>80.373</b>	<b>176.579</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.816.361</b>	<b>1.783.778</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		606.072	434.910
Overført overskud eller underskud		353.467	532.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>1.192.539</b>	<b>1.197.961</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		616.322	461.459
Skyldig selskabsskat		0	116.858
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>623.822</b>	<b>585.817</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>623.822</b>	<b>585.817</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.816.361</b>	<b>1.783.778</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	434.910	532.251	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	171.162	(178.784)	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>606.072</b>	<b>353.467</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.197.961
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				100.378
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.192.539</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>25.922</u>	<u>22.189</u>
	<u>25.922</u>	<u>22.189</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(5.960)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	(613)
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(5.124)</u>
	<u>(5.961)</u>	<u>(5.737)</u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.045.000	20.000	182.000
Tilgange	0	0	7.280
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.045.000</b>	<b>20.000</b>	<b>189.280</b>
Opskrivninger primo	454.910	0	0
Afskrivninger på goodwill	(14.150)	0	0
Andel af årets resultat	185.312	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>626.072</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(20.000)	(74.711)
Årets nedskrivninger	0	0	(49.653)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(20.000)</b>	<b>(124.364)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.671.072</b>	<b>0</b>	<b>64.916</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<b>9.443</b>	-	-

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Vognmandsfirmaet Svend Aage Jensen A/S	Varde	A/S	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Outletroom.dk ApS	Varde	ApS	33,3

## 5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Gælden andrager 104 t.kr. pr. 31.12.2018.
